ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM - UBND Tuy Phước Đông, ngày      tháng 07 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia trực tuyến tập huấn, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã

về lĩnh vực tài chính – ngân sách

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 09/7/2025 của UBND tỉnh về Kế

hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-STC ngày 15/7/2025 của Sở Tài chính về Bồi

dưỡng cán bộ, công chức cấp xã năm 2025 về lĩnh vực tài chính.

UBND xã mời cán bộ, công chức cấp xã tham dự bồi dưỡng về lĩnh vực tài

chính – ngân sách, như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

Chuyên đề 1:

- Ông Dương Minh Tân, Chủ tịch UBND xã,

- Ông Huỳnh Thanh Vương, Trưởng phòng kinh tế

- Ông Phạm Văn Can, Chuyên viên phòng kinh tế

- Bà Nguyễn Thị Hưng, Chuyên viên phòng kinh tế

- Bà Trần Thị Thanh Hằng, Chuyên viên phòng kinh tế

Chuyên đề 2:

- Bà Nguyễn Thị Kim Cúc, CVVP- Phụ trách KTĐU

- Bà Nguyễn Thị Bảo Ly, CVPT Kế toán UBMTTQVN

- Ông Phạm Văn Can, Chuyên viên phòng kinh tế

- Bà Nguyễn Thị Hưng, Chuyên viên phòng kinh tế

- Bà Trần Thị Thanh Hằng, Chuyên viên phòng kinh tế

- Bà Huỳnh Thị Mỹ Hiếu, CV. VP.HĐND và UBND

- Bà Phan Thị Thanh Trang, CV.Phòng VHXH

2. Thời gian: ngày 26 tháng 7 năm 2025.

Chuyên đề 1: Buổi sáng ( Từ 7h30 đến 11h)

Chuyên đề 2: Buổi chiều ( Từ 14h đến 17h)

3. Địa điểm: Tại điểm cầu UBND xã Tuy Phước, tỉnh Gia Lai

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và theo quy định./.

        Nơi nhận:                                                                TL. CHỦ TỊCH

       - Như điểm 1;                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

       - Lưu: VT.

                                                                                      Chế Thanh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Thị Mỹ Hiếu<hieuhtm@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T14:13:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:16:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!